
_______________________________________________

Uchwała Nr XXI/36/2021 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 
zmieniająca uchwałę XX/35/2021 

Na podstawie §15. ust. 1 pkt. 21 i §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z z późn. zm.). 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:   

§ 1 
W związku z uchwałą XX/35/2021 Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie z dnia 16.02.2021r w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść w §1 pkt 1 „Zagospodarowanie, porządkowanie terenów 
dzielnicy, remonty, zakup i montaż urządzeń małej architektury i drobne inwestycje: kwota 
206 300 zł.” i nadaje się nowe brzmienie „Zagospodarowanie, porządkowanie terenów 
dzielnicy, remonty, zakup i montaż urządzeń małej architektury i drobne inwestycje: kwota 
156 300 zł.” 

2. Uchyla się dotychczasową treść w §1 pkt 2 „Działania w zakresie edukacji, kultury, 
wypoczynku, rekreacji, integracji mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia oraz konsultacji 
społecznych: kwota 100 000 zł.” i nadaje się nowe brzmienie „Działania w zakresie edukacji, 
kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia oraz 
konsultacji społecznych: kwota 150 000 zł.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 


